
Zápis z členské schůze SRPŠ dne 14.4.2008

Přítomni : dle prezenční listiny

Program : 

1. Projednání návrhu úpravy Stanov SRPŠ

2. Dětské radovánky

3. Čerpání rozpočtu SRPŠ

4. Usnesení, různé

Ad 1. Jednatelka SRPŠ zahájila schůzi, přivítala přítomné a po technických 
pokynech znovu seznámila s návrhem úprav Stanov SRPŠ a důvody, ketré 
k vypracování návrhu vedly. Původní Stanovy, podle nichž SRPŠ pracovalo, byly 
ministerstvem vnitra schváleny v roce 1991, obsahují záležitosti, které už nepatří 
do kompetence SRPŠ, se změnou školského zákona vyvstala nutnost úprav. Návrh 
byl zveřejněn na webových stránkách školy od 31.ledna 2008

K návrhu úprav nebyly podány žádné připomínky. Návrh byl schválen všemi 
přítomnými členy SRPŠ. 

Ad 2. Ředitel školy informoval členy o plese SRPŠ, poděkoval všem organizátorům 
za pomoc při přípravě a během konání plesu, o úspěšném Vánočním jarmarku a o 
datu a místu konání Dětských radovánek – hřiště u MŠ Kaštánek dne 17.května 2008 
od 14 hodin. Požádal přítomné o pomoc při pečení zákusků – letos se zákusky na 
radovánky budou péct naposledy, při přípravě radovánek . Zároveň informoval o 
nácviku vystoupení a dalších akcích, pořádaných školou ve spolupráci se SRPŠ – 
Jarním kalendáriu a  Jarním kulturním odpoledni dne 17.4.2008

Ad 3. Jednatelka SRPŠ podala zprávu o čerpání rozpočtu  a vyúčtování akcí SRPŠ – 
Radovánky 2007, Vánoční jarmark, ples 2008. Finanční zprávy jsou součástí zápisu 
(uloženy u originálu).

Ad 4. Usnesení : 

a) Členská schůze bere na vědomí zprávu o čerpání rozpočtu a vyúčtování 
Radovánek 2007, školního plesu a vánočního jarmarku

b) Členská schůze schvaluje navrženou úpravu Stanov SRPŠ a pověřuje 
jednatelku, p.Mgr.Jiřinu Hartlovou zajištěním technické stránky registrace 
nových stanov.

V Návsí, dne 14.4.2008                                                          zapsala : Hartlová


